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PRIVATE - JADERA SECRETS
LOGIC GAME - Задар, Северна
Далмација
Jadera Secrets е игра за бегство од
знаменитости која следи автентична градска
приказна и ве води до најубавите места во
градот. Истражете ги прекрасните глетки,
дознајте за историјата на Задар и
предизвикајте се во авантура која ќе ви
помогне да го доживеете Стариот град на
сосема поинаков начин.

From Zadar: Jadera
Secrets Logic Game
Private Tour
Museum of Ancient
Glass
23000 Задар
Хрватска

Цена

2 players

3 players

4 players

5 players
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Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
Cijela godina
Место и време на поаѓање:
Museum of Ancient Glass
Местото и времето на пристигнување:
Museum of Ancient Glass

Информации


